Приложение № 2 к Договору № ____
на оказание консультационных услуг

от «____»____________20__г.

ПРАВИЛА ПРОХОЖДЕНИЯ ПРОГРАММЫ «КОНТЕКСТ»

1. Соблюдать конфиденциальность происходящего в зале.
2. Будь вовремя. Присутствуй на всем тренинге.
3. Не разговаривай с соседями.
4. Не употребляй алкоголь, наркотические средства, никотин и другие препараты, изменяющие
сознание.
5. Будь ответственным за свое здоровье и самочувствие.
6. Носи именную карточку на видном месте.
7. Не используй в зале тренинга записывающие устройства и средства связи.

Настоящим подтверждаю, что с правилами ознакомлен и

согласен. ______________________(________________________)
подпись расшифровка подписи

Малый Конюшковский переулок, 2  |  Москва  |  Россия  |  123242
8 800 500 26 78  |  +7 495 662 73 72 |  info@b-r.ru  |  b-r.ru  | #businessrelations